
Zadání 8 

Čj – Sl – str. 70 –     na této straně budeme procvičovat čtení  - přečtěte si 

říkanku,  

- další úkol ( modrý trojúhelníček ) spojte vždy 2 slova, která patří 

k sobě 

- u sovičky složte povolání na každém řádku a zapište na linku 

psacím písmem 

               str. 71 -      přečtěte se si pohádku, vyprávějte ji rodičům 

- další úkol  - najděte chyby a opravte 

- doplňte do slov háčky a řešení hádanky namalujte do rámečku 

               str. 72 -      nové písmenko a hláska ch, toto písmenko je tvořené ze 

dvou kamarádů c a h, mají se moc rádi a pořád se drží za ruce. Vyhledej je 

v říkance a podle známého způsobu vyznač. 

- v brýlích pod obrázky vyznačte slabiky, čtěte slova a najděte 

slova, která patří do vět a vybarvěte stejnou barvou. 

 

Písanka 3  str. 19 – psaní velkého E ( ukázkové video) 

                   str. 20 – doplňte slova podle obrázků  ( uk. video), napište psací 

písmenka 

                   str. 21 – psaní  malého a velkého ž 

 

 

Ma  –          str. 46 / cv. 1 , 2,3, 4, 5, 8 sčítání do 20 

                    str. 47 / cv. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 odčítání do 20 

                    str. 48 / cv. 1, 2, 3, 4, 5 odčítání 10, procvičování 

Do matematiky Vám posílám odkazy na další ukázková videa. 

 

Prv –          str. 58 - dny v týdnu   

 

 


